



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 841 270
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BLOWTECH GT AS
Forretningsadresse: Jostein Svendheims veg 6
2212 KONGSVINGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Runa Amundsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	159 847 460	175 546 947
Annen driftsinntekt		69 547	2 876 635
Sum inntekter		159 917 006	178 423 582
Kostnader			
Varekostnad		86 084 756	106 096 946
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	49 991 149	48 015 900
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 619 304	1 479 722
Annen driftskostnad	7	29 129 651	23 452 746
Sum kostnader		166 824 860	179 045 314
Driftsresultat		-6 907 853	-621 732
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 048	0
Annen finansinntekt		2 748 088	2 301 819
Sum finansinntekter		2 754 136	2 301 819
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 695 877	488 420
Annen rentekostnad		1 845	19 542
Annen finanskostnad		3 983 056	3 517 825
Sum finanskostnader		5 680 778	4 025 787
Netto finans		-2 926 642	-1 723 968
Resultat før skattekostnad		-9 834 495	-2 345 700
Skattekostnad	8, 9	-2 168 915	-513 780
Årsresultat		-7 665 581	-1 831 920
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		-7 665 581	-1 831 920
Sum overføringer og disponeringer		-7 665 581	-1 831 920



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8, 9	2 268 687	99 772
Sum immaterielle eiendeler		2 268 687	99 772
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	554 954	7 598 524
Maskiner og anlegg	6	10 612 215	3 289 121
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	695 159	115 105
Sum varige driftsmidler		11 862 327	11 002 750
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		14 131 014	11 102 522
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	33 872 640	25 223 901
Sum varer		33 872 640	25 223 901
Fordringer			
Kundefordringer		28 563 699	29 479 141
Andre kortsiktige fordringer		14 169 795	11 099 508
Sum fordringer		42 733 494	40 578 649
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	1 004 990	1 001 819
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 004 990	1 001 819
Sum omløpsmidler		77 611 124	66 804 369



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		91 742 138	77 906 891
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	5 000 000	5 000 000
Annen innskutt egenkapital	12	10 000 000	10 000 000
Sum innskutt egenkapital		15 000 000	15 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	7 507 447	15 173 028
Udekket tap	12	0	0
Sum opptjent egenkapital		7 507 447	15 173 028
Sum egenkapital		22 507 447	30 173 028
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		17 771 637	14 023 775
Skyldige offentlige avgifter	11	1 981 944	1 925 740
Kortsiktig konserngjeld	14	41 751 701	25 150 573
Annen kortsiktig gjeld		7 729 408	6 633 773
Sum kortsiktig gjeld		69 234 690	47 733 861
Sum gjeld		69 234 690	47 733 861
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		91 742 137	77 906 890



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 611985

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 841 270
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BLOWTECH GT AS
Forretningsadresse: Jostein Svendheims veg 6
2212 KONGSVINGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Runa Amundsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2024



Organisasjonsnr: 994 841 270
BLOWTECH GT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	159 847 460	175 546 947
Annen driftsinntekt		69 547	2 876 635
Sum inntekter		159 917 006	178 423 582
Kostnader			
Varekostnad		86 084 756	106 096 946
Lønnskostnad	2, 3, 4,	49 991 149	48 015 900
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 619 304	1 479 722
Annen driftskostnad	7	29 129 651	23 452 746
Sum kostnader		166 824 860	179 045 314
Driftsresultat		-6 907 853	-621 732
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 048	0
Annen finansinntekt		2 748 088	2 301 819
Sum finansinntekter		2 754 136	2 301 819
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 695 877	488 420
Annen rentekostnad		1 845	19 542
Annen finanskostnad		3 983 056	3 517 825
Sum finanskostnader		5 680 778	4 025 787
Netto finans		-2 926 642	-1 723 968
Resultat før skattekostnad		-9 834 495	-2 345 700
Skattekostnad	8, 9	-2 168 915	-513 780
Årsresultat		-7 665 581	-1 831 920
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		-7 665 581	-1 831 920
Sum overføringer og disponeringer		-7 665 581	-1 831 920



Organisasjonsnr: 994 841 270
BLOWTECH GT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8, 9	2 268 687	99 772
Sum immaterielle eiendeler		2 268 687	99 772
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	554 954	7 598 524
Maskiner og anlegg	6	10 612 215	3 289 121
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	695 159	115 105
Sum varige driftsmidler		11 862 327	11 002 750
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		14 131 014	11 102 522
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	33 872 640	25 223 901
Sum varer		33 872 640	25 223 901
Fordringer			
Kundefordringer		28 563 699	29 479 141
Andre kortsiktige fordringer		14 169 795	11 099 508
Sum fordringer		42 733 494	40 578 649
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	1 004 990	1 001 819
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 004 990	1 001 819
Sum omløpsmidler		77 611 124	66 804 369
SUM EIENDELER		91 742 138	77 906 891
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	5 000 000	5 000 000
Annen innskutt egenkapital	12	10 000 000	10 000 000
Sum innskutt egenkapital		15 000 000	15 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	7 507 447	15 173 028
Udekket tap	12	0	0
Sum opptjent egenkapital		7 507 447	15 173 028
Sum egenkapital		22 507 447	30 173 028
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelseser		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		17 771 637	14 023 775
Skyldige offentlige avgifter	11	1 981 944	1 925 740
Kortsiktig konserngjeld	14	41 751 701	25 150 573
Annen kortsiktig gjeld		7 729 408	6 633 773
Sum kortsiktig gjeld		69 234 690	47 733 861
Sum gjeld		69 234 690	47 733 861
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		91 742 137	77 906 890



Organisasjonsnr: 994 841 270
BLOWTECH GT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

REGNSKAPSPRINSIPPER Årsregnskapet er avlagt i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk Norge. Bruk av estimater Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidesle av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk. Salgsinntekter Inntekter ved salg av varer vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke aksept av levering. Levering er ikke foretatt før produktet er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført kunden. Klassifisering av balanseposter Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmidler og kortsiktig gjeld. Anskaffelseskost Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skille mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontraktet anses som finansiell. Nedskrivning av anleggsmidler Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivninger av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Varelager Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. Ferdig tilvirkede varer verdsettes til det laveste av full tilvirkningskost og netto salgspris. Varer under tilvirkning verdsettes til anskaffelseskost som består av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstillelse og salg. Fordringer Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetninger til forventet tap. Avsetning til tap blir gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.



Andre fordringer føres opp med det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer. Utenlandsk valuta Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt. Inne-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakurs på transaksjonstidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende. Gjeld Gjeld med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp. Pensjoner Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen Innskuddsplaner Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger. AFP-ordningen ansees som en ytelsesbasert flerforetaksordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en proSENTSATS av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regskapsmessig blir ordningen behandlet som innskuddsordning hvor premiebetalinger kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt) Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp. Kontantstrømpoppstilling Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

79.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	32754384.00	42844924.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3614212.00	3277603.00



<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1177698.00	655650.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	12444855.00	1237724.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	49991149.00	48015901.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>

Note

14

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	477894.00	400835.00
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------



42509727.00 25397125.00

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Samlet forpliktelse til fordel for foretak i samme konsern

Pantstillelse Beløp

Garantier Beløp

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Virksomheten er datterselskap og morselskapet utarbeider konsernregnskap der virksomheten inngår i konsolideringen. Konsernregnskap kan fås ved å henvende seg til Xano Industri AB som har forretningskontor i Jönköping, Sverige. Konserninterne transaksjoner: Salgsinntekter Xano Industri AB 5 967 Blowtech GB AB 5 477 646 Varekjøp Blowtech GB AB 3 652 599 Kjøp av tjenester Cipax Industri AB 1 062 264 Xano Evolution AB 336 185 Xano Industri AB 1 696 000 Blowtech Group AB 1 503 879

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsberetning Blowtech GT AS 2023

Virksomheten

Blowtech GT AS bedriver utvikling, salg og produksjon av tekniske plastprodukter til i hovedsak bilindustrien. Selskapet er et heleid datterselskap til svenske Blowtech Group AB. Selskapet holder til på industriområdet SIVA på Kongsvinger. Selskapet ble etablert i 2009, som et ledd i at virksomheten byttet eiere. Virksomheten, uavhengig av eierstruktur, har eksistert siden 1960-tallet og har en solid produkt- og kundemasse.

Markedsrisikoen bedømmes ikke å avvike fra det som er normalt for en underleverandør i bilindustrien. Selskapets produkter er regelmessig under prispress og det er en kontinuerlig utfordring å holde prisene konkurransedyktige.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har en reduksjon i driftsinntektene fra NOK 178,5 millioner i 2022 til NOK 160 millioner i 2023. Blowtech GT AS fokuserer på utvikling av nye produkter utenfor bilindustrien og det jobbes med å vinne nye markedsandeler og markeder. Arbeidet vil fortsette gjennom drift og videre utvikling i tråd med forretningsplanen. Resultatet for 2023 er NOK -7,7 millioner mot NOK -1,8 millioner i 2022.

Selskapet har en egenkapitalandel på 24,5%. Styret mener at årsregnskapet gir et riktig bilde av virksomheten.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko og kredittisiko anses som minimal. Selskapets kunder er vurdert som solide innen bilbransjen. Ingen faktiske tap av betydelse er registrert.

Selskapet er knyttet til morselskapets konsernbankavtale og likviditetsrisikoen er derfor vurdert som liten. Likviditeten i selskapet er vurdert som god. Det ble derfor besluttet å ikke gjøre tiltak som vil endre likviditetsrisikoen. Det er heller ingen vesentlige endringer i kredittbetingelsene hos selskapets leverandører.

Selskapet er eksponert for valutarisiko for innkjøp av råmateriale og komponenter i EUR og SEK.

DELIVERY ADDRESS

BLOWTECH GT AS
Norvald strandsv 135
N-2212 Kongsvinger
NORWAY

VISITING ADDRESS

BLOWTECH GT AS
Norvald strandsv 111
N-2212 Kongsvinger
NORWAY

MAIL ADDRESS

BLOWTECH GT AS
Postboks 1354 Rasta
N-2206 Kongsvinger
NORWAY

Tel: (+47) 62 82 44 00

www.blowtechgroup.com

Org. no.: 994 841 270 MVA

PART OF THE XANO GROUP



Kontantstrøm

Selskapet har NOK 26,6 millioner tilgjengelig knyttet til konsernets bankavtale. Dette gir selskapet frihet til å gjøre det som er nødvendig ifm. den operative virksomheten.

Samlet kontantstrøm fra operasjonell aktivitet var NOK 2,5 millioner, mens driftsresultatet var NOK -6,9 millioner. Differansen kommer hovedsakelig fra økning av varelager, leverandørgjeld og andre kortsiktige fordringer.

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Samlet sykefravær for året ble 7%, ned fra 10% i 2023. Det er ikke registrert vesentlige skader eller ulykker på hverken personell eller materiell.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Tilstand for kjønnslikestilling:

Av bedriftens 71 fast ansatte er 9 kvinner. Av 21 midlertidig ansatte er 5 kvinner.

Det er ingen med ufrivillig deltidsstillinger ved bedriften.

Lønnsforskjeller: Som operatør er det ingen lønnsforskjeller, lønn er tariffbundet og skiller ikke ved kjønn.

Lønn Blowtech GT AS fordelt på funksjoner og kjønn:

Kjønn	Funksjon	Gjennomsnittslønn
Kvinner	Operatør	kr 384 920
Menn	Operatør	kr 396 292
Kvinner og menn	Teknikere	kr 458 040
Kvinner og menn	Administrasjon	kr 666 540

Vi har tre ulike lønnsgrupper i Blowtech GT AS. Lønn i gruppen operatør følger tariff. De minimale lønnsforskjellene mellom kjønnene skyldes at menn har lengre ansiennitet og flere kompetansetillegg.

I gruppen for teknikere og administrasjon er fordelingen under 5 kvinner i hver gruppe, derfor er ikke lønnsfordelingen offentliggjort. Det kan likevel poengteres at det ikke er store forskjeller i lønn for kvinner og menn. Alle lønnes ut fra kompetansenivå, uavhengig av kjønn.



* BLOWTECH

Arbeid for likestilling og mot diskriminering.

Bedriften har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det skal ikke forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn, etnisitet, livssyn, funksjonsnedsettelse eller seksuell orientering. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønn- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Reglen er forankret i bedriftens etiske retningslinjer og den øvrige personalpolitikken. Bedriften følger den lovfestede fire-steps arbeidsmetoden, og foretas av bedriftens ledelsesgruppe i samarbeid med tillitsvalgte.

Årsak til risiko og hindringer vurdert i løpet av året:

Krav til å forstå Norsk språk for å forstå kravspesifikasjoner og regler, særlig for utenlandske jobbsøkere.

Bedriften har mest maskinoperatørstillinger, noe som kan gjøre det vanskelig for arbeidstakere med visse handikap å utføre denne type arbeid.

Vårt arbeid for å avdekke likestillings- og diskrimineringsutfordringer i virksomheten og for å hindre dette har vært tema blant annet gjennom ekstern bistand fra HR-konsulenter. For å øke bevisstheten generelt om likestilling og diskriminering på en strukturert måte er dette løftet inn i bedriftens arbeidsmiljøutvalg (AMU) som avholder møter 4 ganger pr år. Dette utvalget består av bedriftens ledelse, fagforeningens tillitsvalgte, hovedverneombud og bedriftshelsetjenesten. Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Ansvar er dekket via Xanos konsernavtale.

Bedriften har som mål å arbeide mer for å systematisere og følge opp dette arbeidet i løpet av neste år.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022 og gjelder for Blowtech GT AS. Loven forplikter Blowtech til å påse at selskapet selv og selskapets leverandører sikrer anstendig arbeid og respekt for menneskerettigheter. Dette er en forpliktelse Blowtech har og skal ha fokus på både i egen virksomhet, i anbudprosesser og i oppfølging av kontraktene med leverandørene. Rapporteringen på åpenhetsloven vil gjøres innen fristen 30.06.24. Se nærmere på firmaets hjemmeside: <https://blowtechgroup.com/se/hallbarhet>

Det ytre miljø

Selskapet forholder seg til norsk lov når det gjelder forurensning og forurensning av det ytre miljø. Selskapet jobber aktivt med å erstatte nye plastråvarer med resirkulerte materialer, samt å redusere energiforbruket.



Framtid

Kundens planer viser reduserte volumer litt senere på året og flyttet frem ordreinnlevering. Det har vært vanskelig å få igjennom prisjusteringer og det er også et etterslep i lovet erstatning. Det finnes en betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

Vi har ingen direkte leverandører i område Ukraina og Russland. På balansetidspunktet kan vi ikke se at den pågående krigen har innvirkning på vår fortsatte drift.

Selskapet arbeider aktivt med å omstille virksomheten med produksjon for nye kunder. Flere interessante prosjekter er under testfasen og kan innebære økte volumer i løpet av de neste årene.

Selskapet forventer en litt lavere omsetning i 2024.

Fortsatt drift

Egenkapitalen pr 31.12.23 beløper seg til NOK 22,5 millioner. Vi mener at selskapet har tilstrekkelige ressurser for god fremtidig drift og bekrefter at forutsetningene for fortsatt drift i henhold til regnskapsloven § 4-5 er til stede. Regnskapet for selskapet er følgelig satt opp under forutsetning av fortsatt drift, da det ikke er noe som indikerer noe annet.

Resultatdisponering

Av årets underskudd på NOK -7 665 581 overføres til annen egenkapital.



Kongsvinger 25. juni 2024
Styret i Blowtech GT AS

.....
Matz Arne Joakim Svensson
Styreleder

.....
Magnus Karlsson
Styremedlem/daglig leder

.....
Anna Marie Ek Johnsson
Styremedlem

.....
Erik Johan Lennart Persson
Styremedlem

.....
Jostein Jullum
Styremedlem

.....
Rune Bekkerud
Styremedlem



**Årsregnskap for
Blowtech GT AS**

Org.nr 994 841 270

2023



Utarbeidet av



Tenk.
Regn.
Skap.



BLOWTECH GT AS
994 841 270

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	159 847 460	175 546 947
Annen driftsinntekt		69 547	2 876 635
Sum driftsinntekter		159 917 006	178 423 582
Driftskostnader			
Varekostnad		-86 084 756	-106 096 946
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	-49 991 149	-48 015 900
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	-1 619 304	-1 479 722
Annen driftskostnad	7	-29 129 651	-23 452 746
Sum driftskostnader		-166 824 860	-179 045 314
Driftsresultat		-6 907 853	-621 732
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		6 048	0
Annen finansinntekt		2 748 088	2 301 819
Sum finansinntekter		2 754 136	2 301 819
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-1 695 877	-488 420
Annen rentekostnad		-1 845	-19 542
Annen finanskostnad		-3 983 056	-3 517 825
Sum finanskostnader		-5 680 778	-4 025 787
Netto finans		-2 926 642	-1 723 968
Resultat før skattekostnad		-9 834 495	-2 345 700
Skattekostnad	8, 9	2 168 915	513 780
Årsresultat		-7 665 581	-1 831 920
Overføringer			
Annen egenkapital		-7 665 581	-1 831 920
Sum overføringer		-7 665 581	-1 831 920



BLOWTECH GT AS
994 841 270

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8, 9	2 268 687	99 772
Sum immaterielle eiendeler		2 268 687	99 772
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	554 954	7 598 524
Maskiner og anlegg	6	10 612 215	3 289 121
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	695 159	115 105
Sum varige driftsmidler		11 862 327	11 002 750
Sum anleggsmidler		14 131 014	11 102 522
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	33 872 640	25 223 901
Sum varer		33 872 640	25 223 901
Fordringer			
Kundefordringer		28 563 699	29 479 141
Andre kortsiktige fordringer		14 169 795	11 099 508
Sum fordringer		42 733 494	40 578 649
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	1 004 990	1 001 819
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 004 990	1 001 819
Sum omløpsmidler		77 611 124	66 804 369
SUM EIENDELER		91 742 138	77 906 891



BLOWTECH GT AS
994 841 270

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	5 000 000	5 000 000
Annen innskutt egenkapital	12	10 000 000	10 000 000
Sum innskutt egenkapital		15 000 000	15 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	7 507 447	15 173 028
Sum opptjent egenkapital		7 507 447	15 173 028
Sum egenkapital		22 507 447	30 173 028
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		17 771 637	14 023 775
Skyldige offentlige avgifter	11	1 981 944	1 925 740
Kortsiktig konserngjeld	14	41 751 701	25 150 573
Annen kortsiktig gjeld		7 729 408	6 633 773
Sum kortsiktig gjeld		69 234 690	47 733 861
Sum gjeld		69 234 690	47 733 861
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		91 742 137	77 906 890

Kongsvinger, 28.06.2024

Mats Arne Joakim Svensson
styrets leder

Erik Johan Lennart Persson
styremedlem

Anna Marie Lena Ek Jonsson
styremedlem

Jostein Jullum
styremedlem

Karl Magnus Karlsson
styremedlem / daglig leder

Rune Bekkerud
styremedlem



BLOWTECH GT AS
994 841 270

Noter

Regnskapsprinsipper

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er avlagt i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk Norge.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidesle av årsregnskapet i

henhold til god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, retur, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke aksept av levering. Levering er ikke foretatt før produktet er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført kunden.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmidler og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skille mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontraktet anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Assently: 4a876139fcc2ca738f674dee19863a3b483dfc8f4527daaf3223267c7266b0f85c707a7b69e89ce6ae80d72d5bed52a60e7266ad4cff49b0c91c583f501a6796



BLOWTECH GT AS

994 841 270

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for

verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis

balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det

nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivninger av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for

nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes

gjenskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. Ferdig tilvirkede varer verdsettes til det laveste av full

tilvirkningskost og netto salgspris. Varer under tilvirkning verdsettes til anskaffelseskost som består av utgifter

til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på

normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstillelse og salg.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetninger til forventet tap. Avsetning til tap blir gjort på

grunnlag av individuell vurdering av fordringene. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden,

sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og

mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer føres opp med det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede

fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig

for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt. Inne-pengeposter som måles til

historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakurs på

transaksjonstidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende.

Gjeld

Gjeld med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til

forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere

Assently: 4a876139fcc2ca738f674dee19883a3b483dfc8f4527daaf3223267c7266b0f85c707a7b69e89ce6ae80d72d5bed52a60e7266ad4cff49b0c91c583f501a6796



BLOWTECH GT AS

994 841 270

betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

AFP-ordningen ansees som en ytelsesbasert flerforetaksordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes

som en prosentats av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regskapsmessig blir ordningen behandlet som innskuddsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan

reverseres i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt)

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



BLOWTECH GT AS
994 841 270

Note 1 - Salgsinntekter

Geografisk fordeling av salgsinntekter(tall i TNOK)	2023	2022
Norge	707	736
Sverige	89 751	91 097
Frankrike	15 928	23 090
Belgia	15 763	26 823
England	3 503	17 033
USA	912	652
Nederland	24 959	17 365
Polen	6 531	0
Øvrige land	1 860	1 628

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	32 754 384	42 844 924
Arbeidsgiveravgift	3 614 212	3 277 603
Pensjonskostnader	1 177 698	655 650
Andre relaterte ytelser	12 444 855	1 237 724
Sum	49 991 149	48 015 901

Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Mer om obligatorisk tjenestepensjon

I tillegg har selskapet AFP-ordning.

Årets pensjonskostnad er kr 780 878.

Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 79

Note 5 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.

Mer om ytelser til daglig leder

Daglig leder er ansatt i Blowtech GP AB og mottar sin lønn i helhet der.

Management fee til Blowtech GP AB og Cipax Industrier AB var kr 2 945 431 i 2023.

Styret mottok ingen ytelser i 2023.



BLOWTECH GT AS
994 841 270

Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	1 510 450	26 578 345	28 088 795
Tilgang i året	0	9 594 057	9 594 057
Avgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	1 510 450	36 172 402	37 682 852
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-1 395 345	-22 805 876	-24 201 221
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-1 500 983	-24 319 542	-25 820 525
Balansført verdi pr 31.12	9 467	11 852 860	11 862 327
Årets av- og nedskrivninger	105 638	1 513 666	1 619 304

Mer om varige driftsmidler/anleggsmidler

Selskapet benytter individuelle avskrivninger over forventet økonomisk levetid for alle varige driftsmidler. Den gjenværende økonomiske levetiden for driftsmidler er vurdert ved etablering av selskapet. Økonomisk levetid varierer fra 3 til 15 år.

Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	257 086	243 543
Andre tjenester	42 144	75 771
Sum godtgjørelse til revisor	299 230	319 314

Note 8 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-2 161 390	-513 780
Skattekostnad	-2 161 390	-513 780

Skattepliktig inntekt	2023	2022
Resultat før skatt	-9 834 495	-2 345 701
Permanente forskjeller	10 000	10 339
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-1 642 215	1 364 792
Skattepliktig inntekt	-11 466 710	-970 570

Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	238 168	1 273 426	-1 035 258
Omløpsmidler	368 885	1 081 842	-712 957
Fremførbart underskudd	-970 565	-12 437 275	11 466 710
Kortsiktig gjeld	-90 000	-196 000	106 000
Netto forskjeller	-453 512	-10 278 007	9 824 495
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	-453 512	-10 278 007	9 824 495
Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %	-99 772	-2 261 162	2 161 390



BLOWTECH GT AS

994 841 270

Note 10 - Varer

Varer	2023	2022
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	28 059 839	15 481 673
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	0	0
Ferdigvarer	5 812 800	9 742 228
Sum	33 872 640	25 223 901

Note 11 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med	1 004 990
Skyldig skattetrekk	-994 241

Mer om bankinnskudd

Bankkonti som inngår i Nordea Bank er med i en konsernkontoordning og ses på som annen kortsiktig gjeld til konsern.

Bevilget kreditt fra konsern utgår NOK 49 469 000 og det var pr 31.12.23 NOK 7 717 299 ubenyttet.

Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	5 000 000	10 000 000	15 173 028	30 173 028
Årsresultat	0	0	-7 665 581	-7 665 581
Egenkapital 31.12.2023	5 000 000	10 000 000	7 507 447	22 507 447

Note 13 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	250 000	20	5 000 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
BLOWTECH GROUP AB	250 000	100,00	Ordinære

Mer om aksjer og aksjonærer

Blowtech Group AB har forretningsadresse i Spikergatan 1, 335 32 Gnosjö, Sverige.



BLOWTECH GT AS
994 841 270

Note 14 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	477 894	400 835

Kortsiktig gjeld

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	42 509 727	25 397 125

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Virksomheten er datterselskap og morselskapet utarbeider konsernregnskap der virksomheten inngår i konsolideringen.

Konsernregnskap kan fås ved å henvende seg til Xano Industri AB som har forretningskontor i Jönköping, Sverige.

Konserninterne transaksjoner:

Salgsinntekter

Xano Industri AB	5 967
Blowtech GB AB	5 477 646

Varekjøp

Blowtech GB AB	3 652 599
----------------	-----------

Kjøp av tjenester

Cipax Industri AB	1 062 264
Xano Evolution AB	336 185
Xano Industri AB	1 696 000
Blowtech Group AB	1 503 879

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-9 834 495	-2 345 700
- Periodens betalte skatt	0	1 229 346
+ Ordinære avskrivninger	1 619 304	1 391 804
+/- Endring i varelager	-8 648 739	9 076 122
+/- Endring i kundefordringer	915 442	10 098 797
+/- Endring i leverandørgjeld	3 747 862	-876 184
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	14 682 680	-2 843 216
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2 482 054	13 272 277
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	2 478 881	8 092 446
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 478 881	-8 092 446
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger av utbytte	0	5 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	-5 000 000
= Netto endring i kontanter mv	3 172	179 831
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	1 001 819	821 985
= Kontantbeholdning ved årets utgang	1 004 991	1 001 816
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	1 004 990	1 001 819
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	1 004 990	1 001 819



Føljande handlingar har undertecknats den 28 juni 2024



Årsberetning 2023 Blowtech GT AS
combine.pdf
(531749 byte)
SHA-512: 83438fb487b7486150c58bf6d1ca4b8d13faf
209bc8050396d38bba83571bc46840757bc9297be25957
61d978ecd59d8c0787c9244b3561d4476817f9c84c95b

Underskrifter

2024-06-28 15:32:35 (CET)



Mats Svensson

mats.svensson@xano.se
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2024-06-28 15:31:29 (CET)



Magnus Karlsson

magnus.karlsson@blowtechgroup.com
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2024-06-28 15:28:31 (CET)



Marie Ek Jonson

marie.ek-jonson@xano.se
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2024-06-28 15:28:32 (CET)



Lennart Persson

lennart.persson@xano.se
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2024-06-28 15:55:46 (CET)



Jostein Jullum

jostein.jullum@blowtechgroup.com
9578-5999-4-2230610
Undertecknat med e-legitimation (Norwegian BankID)

2024-06-28 15:47:45 (CET)



Rune Bekkerud

rubekker240@gmail.com
9578-5999-4-1814024
Undertecknat med e-legitimation (Norwegian BankID)



Undertecknandet intygas av Assently



Årsberetning 2023 Blowtech GT AS combine

Verifiera äktheten och integriteten av detta undertecknade dokument genom att skanna QR-koden till vänster. Du kan också göra det genom att besöka <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:

4a876139fcc2ca738f674dee19863a3b483dfc8f4527daaf3223267c7266b0f85c707a7b69e89ce6ae80d72d5bed52a60e7266ad4cff49b0c91c583f501a6796



Om detta kvitto

Dokumentet är elektroniskt undertecknat genom e-signeringsplattformen Assently i enlighet med eIDAS, Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 910/2014. En elektronisk underskrift får inte förvägras rättslig verkan eller giltighet som bevis vid rättsliga förfaranden enbart på grund av att underskriften har elektronisk form eller inte uppfyller kraven för kvalificerade elektroniska underskrifter. En kvalificerad elektronisk underskrift ska ha motsvarande rättsliga verkan som en handskriven underskrift. Assently tillhandahålls av Assently AB, org. nr. 556828-8442, Hollandargatan 20, 111 60 Stockholm, Sverige.



KPMG AS
Vangsveien 73
N-2317 Hamar

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Blowtech Gt AS
